
Smluvní strany

Prodávající
Firma: .
Statutární zástupce:
Vedoucí: .
Sídlo firmy: .
IČO: .
DIČ: .

KUPNí SMLOUVA
Číslo smlouvy: 201768

OISA s.r.o.
Ing. Karel Zlámal, jednatel

Barvy 784/1 , 638 00 Brno - Lesná
29380367
CZ29380367

ID datové schránky: 6d7nzek
Bankovní spojení...
Spisová značka C 77096 vedená u Krajského soudu v Brně
dále jen Prodávající

Kupující
Firma: .
Statutární zástupce:
Sídlo firmy: .
IČO: .
DIČ: .

Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s.
Ing. Josef Moravec, prokurista a ředitel společnosti
nábřeží Václava Havla 19, 541 01 Trutnov
60108711
CZ60108711

ID datové schránky: 9vusgea
Bankovní spojení
Vyřizuje:
Spisová značka B 1006 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
dále jen Kupující

uzavírající podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále OZ) tuto kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy
1 Prodávající se dle této kupní smlouvy zavazuje k dodání následujícího zboží na akci ČS Trutnov - Starý Rokytník:

1 set - VDL 2.12/8-400-2, automatická čerpací stanice se dvěma celonerezovými vertikálními čerpadly typu
10SV10F040TID
1 ks - šachta železobeton, betonová prefabrikovaná válcová šachta vč. izolovaného poklopu s odvětrávacím komínkem+
1 ks volně ložený komínek, 9 ks volně loženého polystyrenu. Čerpací stanice a šachta jsou dodány jako jeden celek.

2 Kupní smlouva vychází z nabídky prodávajícího Č. NA17-20271 cb ze dne 3.5.2017.

II. Podmínky a termín dodání

1 Výše uvedené zboží bude dodáno nejpozději do 30.6.2017.
2 Dodržení termínu dodání je závislé od řádné a včasné součinnosti kupujícího. Součástí odevzdání zboží kupujícímu je
dodací a zruční list, průvodní dokumentace v českém jazyce. Kupující zajistí řádné převzetí zboží dle specifikace uvedené
v dodacím listu. Zjevné vady uplatní kupující ihned při převzetí.

3 Místem dodání je: Trutnov - Starý Rokytník, prostranství před domem č.p. 191, GPS 50.5374397N, 15.9452147E.

III. Cena zboží

1 Cena zboží byla stanovena jako cena smluvní dle zákona Č. 526/1990 Sb. a činí bez DPH: přičemž cena dle
standardního ceníku činí bez DPH: 404.230,- Kč.

2 K této smluvní ceně bude účtována daň z přidané hodnoty dle platných daňových zákonů.
3 Uvedená cena obsahuje dopravu na místo dodání. Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, případně další výjezdy
budou účtovány dle skutečných nákladů (1 km = 11,50 Kč, 1 hod = 596 Kč, čas strávený na cestě 1 hod = 298 Kč).

IV. Platební podmínky
1 Kupující se zavazuje uhradit smluvní cenu včetně odpovídající daně z přidané hodnoty na základě konečné faktury se
splatností 15 dní.

2 Kupující nabývá vlastnické právo až okamžikem uhrazení faktury. Do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem
prodávajícího a ten je oprávněn s ním nakládat. Nebezpečí škody na věci však na kupujícího přechází již jejím převzetím
(§ 2132 OZ).

Strana 2 z 2



V. Záruční podmínky
1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost podle § 2113 OZ v trvání 24 měsíců od data dodání zboží pouze za
podmínek dále stanovených. Podmínkou účinnosti tohoto ujednání o záruce je řádné splnění všech povinností kupujícího,
zejména zaplacení kupní ceny. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny delším jak 15 dnů zaniknou prodávajícímu
povinnosti podle tohoto ujednání o záruce prvním dnem prodlení a ustanovení této části smlouvy se dále neuplatní.

2 Prodávající provede v záruční době veškeré opravy vad předmětu smlouvy, které by vznikly v důsledku materiálové nebo
výrobní vady. Podmínkou uznání záruky je prokazatelné a kvalifikované provádění kontrolních a údržbových úkonů a
výměn stanovených výrobcem.

3 Prodávající neručí a neodpovídá za škody a důsledky způsobené neodbornou manipulací či montáží, obsluhou, údržbou,
bleskem, nestandardním napájecím napětím, běžným opotřebením, usazeninami či inkrustacemi, zamrznutím, chodem
bez vody, živelnou pohromou, vadnou elektroinstalací kupujícího či uživatele. Vady na předmětu smlouvy je kupující
povinen písemně oznámit prodávajícímu ve lhůtě a postupem v souladu s OZ včetně uplatnění nároků z vad.

VI. Smluvní penále
1 Při odstoupení od smlouvy v době kratší jak 8 týdnů před termínem dodání se odběratel zavazuje k zaplacení storno
poplatku ve výši 40% z kupní ceny bez DPH. Při odstoupení od smlouvy v době kratší jak 4 týdny před termínem dodání se
odběratel zavazuje k zaplacení storno poplatků ve výši 70% z kupní ceny bez DPH.

2 Prodávající má právo účtovat skladné ve výši 0,2 % za den z ceny neodebraného zboží, nebude-Ii zboží odebráno
nejpozději 30 dnů po smluvním termínu dodání. Prodávající má právo účtovat poplatek 0,2 % za den z ceny zboží za
pozdní platbu kupujícím. Kupující má právo účtovat poplatek 0,2 % za den z ceny zboží za pozdní dodání zboží
prodávajícím.

VII. Ostatní ujednání
1 Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními OZ v platném znění.

2 Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy kupující bezodkladně informuje druhou smluvní
stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-Ii smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím
dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

4 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 OZ).
5 Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby,

bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní
strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.
V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala osobní údaje, které nejsou
zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje
prodávající kupujícímu svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

6 Zástupci smluvních stran potvrzují svým podpisem a razítkem souhlas se zněním této kupní smlouvy a platnost svých
jednatelských oprávnění.

7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

8 Platnost a účinnost nabývá smlouva dnem podpisu statutárních zástupců obou smluvních stran.

V Trutnově dne: - 7 -06- 2017 V Brně dne: G .c... Jo ('1

Kupující: Prodávající:

Vodovody a aiizace trutnov, a.s.
OIČ: CZ60108711

nábřeží Václava Havla 19
541 01 TRUTNOV

-3-

DISA s.r.o.
Barvy 784/1, 638 00 BRNO

Česká republika
Tel.:
Fax:

DIČ: CZ:"9;>R(r-'(q ®

Strana 2 z 2




